o33°SMEY

CKFF2601BLM

Kategorie
Rodina

Typ

Country version
EAN kéd

Aesthetics

Estetika

Barva

Povrchovd dprava
Logo position
Materidl téla
Vnitfni ndtér
Vnitini barva

Kuchyriské nddobi

Vafeni

Pdnev na smazeni

WW
8017709296759
Styl 50. let
Cernd
Matné

On long handle, On bottom
Hlinik kovany za studena
Nepfilnavy PTFE

Cernd

Technické parametry

Pramér

Other available
diameters

Prémér kontaktniho dna

Objem
TlousSt'’ka zdkladny

Pocet nepfilnavych
vrstev

26 cm
24 cm

193 mm
2.31
4.5 mm
3

Logistické informace

Cisté hmotnost
Sifka

Hrubd hmotnost (kg)
Vyska

1,800 kg
500 mm
2,350 kg
87 mm

Barva spodni desky
Materidl spodni desky

Povrchovd uprava
obloZeni

Typ rukojeti(-i)
Barva rukojeti(-i)
Materidl rukojeti(-i)
Povrchovd dprava
rukojeti

Aplikace rukojeti(-i)
Compatible cooking
surfaces

Vhodné do trouby
Vhodné do mycky
Bez téZkych kovi
Bez niklu

Sitka balen{
Hloubka balenf
Vyska baleni
Rozméry vyrobku

Cernd
Nerezovd ocel
Potazend

Dlouhd rukojet’
Nerezovd ocel
Nerezovd ocel AISI304
LesStény

Nytovdni

Indukce, Plyn, Keramika,
Elektfina

AZdo 250 °C/480 °F
Ano

Ano

Ano

547 mm
339 mm
115 mm
87x500x274 mm
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o33°SMEY

Hloubka 274 mm Rozméry baleného 115x547x339 mm
vyrobku
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Not included accessories

CKFL2601

Prlmér @ 26 cm — 10" ploché viko z tvrzeného skla s nerezovym okrajem, knoflkem a vétracim
otvorem (SS304) Rozmeéry (VxDxS): 570x275x275 mm

!
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Alternative products

CKFF2601RDM

Cervend

CKFF2601CRM

Krémovd
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Benefit (TT)

Dostupné velikosti: 24 cm, 26 cm, 28 cm, 30 cm

Vhodné pro vSechny varné desky a trouby do 250°

Patentované sdlavé dno pro optimdini rozvod tepla.

Rukojet’ z nerezové oceli md pohodlny dchop, ktery umoziiuje snadné zveddni pdnve bez popdleni

Vydrzi déle: nepfilnavy povrch je odolny proti odéru a vhodny pro kazdodenni poufZiti pro vSestranné a zdravé vafeni
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